R. 9. Monasterium, si debitorem malâ fide **21.**  
 suscepit sciens illum intra breve tempus in sæculo  
 potuisse & debuisse satisfacere, debet ejus debita  
 solvere etiam ex rebus Monasterii, quia tunc est  
 causa, quod injustè damnificentur creditores; si  
 bonâ fide eum suscepit, adhuc tenetur ex iis, quæ  
 Monasterio intuitu Religiosi ex donatione, lega-  
 to vel hæreditate obvenerunt, deductis tamen  
 expensis. *Sanch. l. 7. c. 31 Lug. num. 79. Ratio*  
*est; quia ea bona transferunt ad Mona-*  
*sterium cum eo onere, quo ea*  
*habuisset Religiosus, si man-*  
*lisset sui juris*

EX